
昼食付！※1,200円まで同伴の方もも

同料金でプレ
ーOK！

金 曜日は毎週平日

¥4,990
¥5,490
¥5,990
¥5,490
¥5,990

¥5,790
¥6,490
¥6,990
¥6,490
¥6,990

1～2月

3月

4～6月

7～8月

9～12月

メンバー様 ゲスト様

35歳以下の方が対象となります！
※チェックイン時に 必ず年齢が確認できるもの をご提示ください
※金曜日が祝日・特定日の場合は開催いたしません

セルフ・消費税
利用税込（ （セルフ・消費税
利用税込（ （
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